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KONSERVATUVAR ORTAK DERSLER 
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KNS127 - PIY 128 50 0 Yrd. Piyano I 1 0 3 

KNS128 - PIY 129 50 0 Yrd. Piyano II 1 0 3 
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ZORUNLU DERSLER 

GÜZ DÖNEMİ 
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EMZ103 -  EMF 103 50 10 Etnomüzikolojiye Giriş I   2 0 3 

EMZ105  - EMF 105 50 0 Solfej I (Etnomüzikoloji) 4 0 3 

EMZ109   EMF 109 50 0 Sosyal Bilimler I 2 0 3 

EMZ111 - EMF 111 50 0 Müzik Tarihi I (Etnomüzikoloji) 2 0 3 

EMZ115 - EMF 115 50 0 Osmanlı- Türk Müziği Makam Teorisi I 2 0 3 

EMZ117 - - 50 0 Dünya Kültürlerinde Müzik I 2 0 3 

EMZ119 - - 50 0 Mesleki İngilizce I (Etnomüzikoloji) 2 0 2 

EMZ123 - - 50 0 Müzik Bilgisi I 2 0 3 

KNS127 - PIY 128 50 0 Yrd. Piyano I 1 0 3 

EMZ207 - EMF 229 50 0 Halk Müziği I 2 0 3 

EMZ215  EMZ115 EMF 215 50 0 Osmanlı- Türk Müziği Makam Teorisi III 2 0 3 

EMZ219 - - 50 0 Mesleki İngilizce III (Etnomüzikoloji) 2 0 3 

EMZ225  - EMF 225 50 10 Kültür ve Müzik I 2 0 3 

EMZ235 EMZ105 EMF 205 50 0 Solfej III (Etnomüzikoloji) 4 0 3 
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EMZ287 - - 50 0 Araştırma Metotları I 2 0 3 

EMZ305 - - 50 0 Solfej V (Etnomüzikoloji) 2 0 3 

EMZ307  EMZ207 EMF 329 50 0 Halk Müziği III 2 0 3 

EMZ315  EMZ215 EMF 315 50 0 Osmanlı- Türk Müziği Makam Teorisi V 2 0 3 

EMZ317 

 
- EMF 349 50 0 Etnomüzikoloji Teorileri I  2 0 3 

EMZ319  - EMF 351 50 0 Müzikal Transkripsiyon I 2 0 3 

EMZ321 - EMF 355 50 0 Alan Araştırması Yöntemleri I  2 0 3 

EMZ407 EMZ307  EMF 429 50 0 Halk Müziği V  2 0 3 

EMZ419  EMZ319 EMF 451 50 0 Müzikal Transkripsiyon III  2 0 4 

  EMZ423 - EMF 463 50 0 Etnomüzikolojik Metin Analizi I 2 0 4 

  EMZ425 - - 50 0 Popüler Kültür ve Müzik I 2 0 4 

BAHAR DÖNEMİ 
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EMZ104 EMZ103  EMF 104 50 10 Etnomüzikolojiye Giriş II 2 0 3 

EMZ106 -  EMF 106 50 0 Solfej II (Etnomüzikoloji) 4 0 3 

EMZ110  - EMF 110 50 0 Sosyal Bilimler II 2 0 3 

EMZ112 - EMF 112 50 0 Müzik Tarihi II (Etnomüzikoloji) 2 0 3 

EMZ116 - EMF 116 50 0 Osmanlı- Türk Müziği Makam Teorisi II 2 0 3 
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EMZ118 - - 50 0 Dünya Kültürlerinde Müzik II 2 0 3 

EMZ120 - - 50 0 Mesleki İngilizce II (Etnomüzikoloji) 2 0 2 

EMZ124 - - 50 0 Müzik Bilgisi I 2 0 3 

KNS128 - PIY 129 50 0 Yrd. Piyano II 1 0 3 

EMZ208           - EMF 230 50 0 Halk Müziği II 2 0 3 

EMZ216  EMZ116 EMF 216 50 0 Osmanlı- Türk Müziği Makam Teorisi IV  2 0 3 

EMZ220 - - 50 0 Mesleki İngilizce IV (Etnomüzikoloji) 2 0 3 

EMZ226 -  EMF 226 50 10 Kültür ve Müzik II 2 0 3 

EMZ236 EMZ106  50 0 Solfej IV (Etnomüzikoloji) 4 0 3 

EMZ288 -  50 0 Araştırma Metotları II 2 0 3 

EMZ306 -  50 0 Solfej VI (Etnomüzikoloji) 2 0 3 

EMZ308  EMZ208 EMF 330 50 0 Halk Müziği IV 2 0 3 

EMZ316 EMZ215, 
EMZ216  

EMF 316 50 0 Osmanlı- Türk Müziği Makam Teorisi VI 2 0 3 

EMZ318  EMZ317 EMF 350 50 0 Etnomüzikoloji Teorileri II 2 0 3 

EMZ320 -  EMF 352 50 0 Müzikal Transkripsiyon II 2 0 3 

EMZ322  - EMF 356 50 0 Alan Araştırması Yöntemleri II 2 0 3 

EMZ408 EMZ307, 
EMZ308 

EMF 430 50 0 Halk Müziği VI  2 0 4 

EMZ420  EMZ320 EMF 452 50 0 Müzikal Transkripsiyon IV 2 0 3 

EMZ424 - EMF 464 50 0 Etnomüzikolojik Metin Analizi II 2 0 3 

EMZ426 - - 50 0 Popüler Kültür ve Müzik II 2 0 3 

EMZ499 - EMF 470 50 0 Diploma Projesi  0 2 9 



 6 

SEÇMELİ DERSLER 

GÜZ DÖNEMİ 
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EMZ239 - EMF 209 50 0 Sosyal Bilimler III 2 0 4 

EMZ241 - EMF 241 50 0 Armoni I (Etnomüzikoloji) 2 0 4 

EMZ243 - EMF 243 50 0 Müzik Formları I (Etnomüzikoloji) 2 0 4 

EMZ245 - EMF 119 50 0 Çalgı Bilimi I   2 0 4 

EMZ251 - EMF 251 50 0 Seminer I  2 0 4 

EMZ261 - EMF 211 50 0 Müzik Tarihi III (Etnomüzikoloji) 2 0 4 

EMZ289 - EMF 245 50 0 Asya Dilleri I 2 0 4 

EMZ291  - 50 10 Çalgı Topluluğu I 2 0 4 

EMZ351 - EMF 351 50 0 Seminer III  2 0 3 

EMZ357 -  EMF 357 50 0 Düşünce Tarihi I (Etnomüzikoloji) 2 0 3 

EMZ359 -  EMF 359 50 0 Cumhuriyet Dönemi’nde Müzik 
Politikaları ve Türk Beşleri I 

2 0 3 

 EMZ361 - - 50 0 Sanat Tarihi I 2 0 3 

EMZ365 - - 50 10 Program Yapımcılığı I 2 0 3 

EMZ391 - - 50 10 Çalgı Topluluğu III 2 0 3 
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EMZ393 - - 50 0 Müzik Bilimi I 2 0 3 

EMZ451  - EMF 451 50 0 Seminer V  2 0 4 

EMZ457 - EMF 457 50 0 Düşünce Tarihi III (Etnomüzikoloji) 2 0 4 

EMZ465 - EMF 465 50 0 Dünya Dans Kültürleri I 2 0 4 

EMZ485 - EMF 461 50 0 Türk Müziği Repertuvarı I 2 0 4 

EMZ491 - - 50 10 Çalgı Topluluğu V 2 0 4 

EMZ493 - - 50 0 Müzik Endüstrisi ve Müzik 
Endüstrisinde Güncel Dinamikler 

2 0 3 

BAHAR DÖNEMİ 
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EMZ240 - EMF 210 50 0 Sosyal Bilimler IV 2 0 4 

EMZ242 - EMF 242 50 0 Armoni II (Etnomüzikoloji) 2 0 4 

EMZ244 - EMF 244 50 0 Müzik Formları II (Etnomüzikoloji) 2 0 4 

EMZ246 - EMF 120 50 0 Çalgı Bilimi II  2 0 4 

EMZ252 - EMF 252 50 0 Seminer II 2 0 4 

EMZ262 - EMF 212 50 0 Müzik Tarihi IV (Etnomüzikoloji) 2 0 4 

EMZ290 EMZ289 EMF 246 50 0 Asya Dilleri II 2 0 4 
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EMZ292 - - 50 10 Çalgı Topluluğu II 2 0 4 

EMZ352 - EMF 352 50 0 Seminer IV  2 0 3 

EMZ358  - EMF 358 50 0 Düşünce Tarihi II (Etnomüzikoloji) 2 0 3 

EMZ360  - EMF 360 50 0 Cumhuriyet Dönemi’nde Müzik 
Politikaları ve Türk Beşleri II 

2 0 3 

EMZ362 - - 50 0 Sanat Tarihi II 2 0 3 

EMZ366 - - 50 10 Program Yapımcılığı II 2 0 3 

EMZ392 - - 50 10 Çalgı Topluluğu IV 2 0 3 

EMZ394 EMZ393 - 50 0 Müzik Bilimi II 2 0 3 

EMZ452 - EMF 402 50 0 Seminer VI 2 0 4 

EMZ458 -  EMF 458 50 0 Düşünce Tarihi IV (Etnomüzikoloji) 2 0 4 

EMZ466 - EMF 466 50 0 Dünya Dans Kültürleri II 2 0 4 

EMZ486 -  EMF 462 50 0 Türk Müziği Repertuvarı II 2 0 4 

EMZ492 -  50 10 Çalgı Topluluğu VI 2 0 4 

 
 

1. SINIF GÜZ DÖNEMİ 

 

Zorunlu Dersler 

DERSİN KODU 
DERSİN ÖN 

KOŞULU 
DERSİN ADI DERSİN İNGİLİZCE ADI T* U* AKTS 

EMZ103 -  Etnomüzikolojiye Giriş I   Introduction to Ethnomusicology I  2 0 3 

EMZ105  - Solfej I (Etnomüzikoloji) Solfeggio I (Ethnomusicology) 4 0 3 

EMZ109  - Sosyal Bilimler I   Social Sciences I 2 0 3 

EMZ111 - Müzik Tarihi I (Etnomüzikoloji) History of Music I (Ethnomusicology) 2 0 3 
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EMZ115 
- 

Osmanlı- Türk Müziği Makam Teorisi I Maqam Theory of Ottoman-Turkish 
Music I 

2 0 3 

EMZ117 - Dünya Kültürlerinde Müzik I Music of the World's Cultures I 2 0 3 

EMZ119 - Mesleki İngilizce I (Etnomüzikoloji) Professional English I (Ethnomusicology) 2 0 2 

EMZ123 - Müzik Bilgisi I Musical Terminology I 2 0 3 

KNS127 - Yrd. Piyano I Piano I 1 0 3 

TUR001   Türk Dili I  Turkish Language I 2 0 2 

ING021 -  Temel İngilizce I  Elemantary English I 2 0 2 

Ortak zorunlu ders kredi toplamı: 4 

Zorunlu ders kredi toplamı: 26 

1. SINIF GÜZ DÖNEMİ ALINMASI GEREKEN DERSLERİN TOPLAM AKTS KREDİSİ: 30 

 
 

1. SINIF BAHAR DÖNEMİ 

 

Zorunlu Dersler  

DERSİN KODU 
DERSİN 

ÖN 
KOŞULU 

DERSİN ADI DERSİN İNGİLİZCE ADI T* U* AKTS 

EMZ104 EMZ103  Etnomüzikolojiye Giriş II Introduction to Ethnomusicology II 2 0 3 

EMZ106 -  Solfej II (Etnomüzikoloji) Solfeggio II (Ethnomusicology) 4 0 3 

EMZ110  - Sosyal Bilimler II Social Sciences II 2 0 3 

EMZ112 - Müzik Tarihi II (Etnomüzikoloji) History of Music II (Ethnomusicology) 2 0 3 

EMZ116 
- 

Osmanlı- Türk Müziği Makam Teorisi II Maqam Theory of Ottoman-Turkish 
Music II  

2 0 3 

EMZ118 - Dünya Kültürlerinde Müzik II Music of the World's Cultures II 2 0 3 
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EMZ120 
- 

Mesleki İngilizce II (Etnomüzikoloji) Professional English II 
(Ethnomusicology) 

2 0 2 

EMZ124 - Müzik Bilgisi II Musical Terminology II 2 0 3 

KNS128 - Yrd. Piyano II Piano II 1 0 3 

TUR002  - Türk Dili II  Turkish Language II 2 0 2 

ING022  - Temel İngilizce II Elemantary English II 2 0 2 

Ortak zorunlu ders kredi toplamı: 4 

Zorunlu ders kredi toplamı: 26 

1. SINIF BAHAR DÖNEMİ ALINMASI GEREKEN DERSLERİN TOPLAM AKTS KREDİSİ: 30 

 

2. SINIF GÜZ DÖNEMİ 

 

Zorunlu Dersler ve Ders Programı 

DERSİN KODU 
DERSİN 

ÖN 
KOŞULU 

DERSİN ADI DERSİN İNGİLİZCE ADI T* U* AKTS 

EMZ207 - Halk Müziği I Folk Music I 2 0 3 

EMZ215 
 EMZ115 

Osmanlı- Türk Müziği Makam Teorisi III  Maqam Theory of Ottoman-Turkish 
Music III  

2 0 3 

EMZ219 
- 

Mesleki İngilizce III (Etnomüzikoloji) Professional English III 
(Ethnomusicology) 

2 0 3 

EMZ225 
 - 

Kültür ve Müzik I  Culture and Music I 2 0 3 

EMZ235 EMZ105 
Solfej III (Etnomüzikoloji) Solfeggio III (Ethnomusicology) 4 0 3 

EMZ287 - Araştırma Metotları I Research Methods I 2 0 3 

INK001 - 
Atatürk İlk. ve İnkılap T. I Principles of Atatürk and History of the 

Revolution I 
2 0 2 

ING023 - Temel İngilizce III Elemantary English III 2 0 2 
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Ortak zorunlu ders kredi toplamı: 4 

Zorunlu ders kredi toplamı: 18 

Alınması önerilen seçmeli ders sayısı: 2 
Alınması önerilen seçmeli derslerin toplam 

kredisi: 
8 

Alınması önerilen serbest seçmeli ders sayısı: 0 
Alınması önerilen serbest seçmeli derslerin 

toplam kredisi: 
0 

2. SINIF GÜZ DÖNEMİ ALINMASI ÖNERİLEN DERSLERİN TOPLAM AKTS KREDİSİ: 30 

 

2. Sınıf Güz Dönemi Seçmeli Ders Havuzu 

DERSİN KODU 
DERSİN 

ÖN 
KOŞULU 

DERSİN ADI DERSİN İNGİLİZCE ADI T* U* AKTS 

EMZ239 - Sosyal Bilimler III Social Sciences III 2 0 4 

EMZ241 - Armoni I (Etnomüzikoloji) Harmony I (Ethnomusicology) 2 0 4 

EMZ243 - Müzik Formları I (Etnomüzikoloji) Musical Forms I (Ethnomusicology) 2 0 4 

EMZ245 - Çalgı Bilimi I   Organology I 2 0 4 

EMZ251 - Seminer I  Seminar I 2 0 4 

EMZ261 
- Müzik Tarihi III (Etnomüzikoloji) History of Music III (Ethnomusicology) 2 0 4 

EMZ289  - Asya Dilleri I Asian Languages I 2 0 4 

EMZ291 - Çalgı Topluluğu I Ensemble I 2 0 4 

 
 

2. SINIF BAHAR DÖNEMİ 

 

Zorunlu Dersler ve Ders Programı 

DERSİN KODU 
DERSİN 

ÖN 
KOŞULU 

DERSİN ADI DERSİN İNGİLİZCE ADI T* U* AKTS 

EMZ208 - Halk Müziği II Folk Music II 2 0 3 
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EMZ216 
 EMZ116 

Osmanlı- Türk Müziği Makam Teorisi IV Maqam Theory of Ottoman-Turkish 
Music IV  

2 0 3 

EMZ220 
- 

Mesleki İngilizce IV (Etnomüzikoloji) Professional English IV 
(Ethnomusicology) 

2 0 3 

EMZ226 -  Kültür ve Müzik II Culture and Music II 2 0 3 

EMZ236 EMZ106 Solfej IV (Etnomüzikoloji) Solfeggio IV (Ethnomusicology) 4 0 3 

EMZ288 - Araştırma Metotları II Research Methods II 2 0 3 

INK002 - 
Atatürk İlk. ve İnkılap T. II Principles of Atatürk and History of the 

Revolution II 
2 0 2 

ING024 - Temel İngilizce IV Elemantary English IV 2 0 2 

Ortak zorunlu ders kredi toplamı: 4 

Zorunlu ders kredi toplamı: 18 

Alınması önerilen seçmeli ders sayısı: 2 
Alınması önerilen seçmeli derslerin toplam 

kredisi: 
8 

Alınması önerilen serbest seçmeli ders sayısı: 0 
Alınması önerilen serbest seçmeli derslerin 

toplam kredisi: 
0 

2. SINIF BAHAR DÖNEMİ ALINMASI ÖNERİLEN DERSLERİN TOPLAM AKTS KREDİSİ: 30 

 

2. Sınıf Bahar Dönemi Seçmeli Ders Havuzu 

DERSİN KODU 
DERSİN 

ÖN 
KOŞULU 

DERSİN ADI DERSİN İNGİLİZCE ADI T* U* AKTS 

EMZ240 
- Sosyal Bilimler IV Social Sciences IV 2 0 4 

EMZ242 - Armoni II (Etnomüzikoloji) Harmony II (Ethnomusicology) 2 0 4 

EMZ244 - Müzik Formları II (Etnomüzikoloji) Musical Forms II (Ethnomusicology) 2 0 4 

EMZ246 - Çalgı Bilimi II  Organology II 2 0 4 

EMZ252 - Seminer II Seminar II 2 0 4 

EMZ262 - Müzik Tarihi IV (Etnomüzikoloji) History of Music IV (Ethnomusicology) 2 0 4 

EMZ290  EMZ289 Asya Dilleri II Asian Languages II 2 0 4 
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EMZ292 - Çalgı Topluluğu II Ensemble II 2 0 4 

 

3. SINIF GÜZ DÖNEMİ 
  

Zorunlu Dersler ve Ders Programı 

DERSİN KODU 
DERSİN 

ÖN 
KOŞULU 

DERSİN ADI DERSİN İNGİLİZCE ADI T* U* AKTS 

EMZ305 - Solfej V (Etnomüzikoloji) Solfeggio V (Ethnomusicology) 2 0 3 

EMZ307  EMZ207 Halk Müziği III Folk Music III 2 0 3 

EMZ315 
 EMZ215 

Osmanlı- Türk Müziği Makam Teorisi V Maqam Theory of Ottoman-Turkish 
Music V 

2 0 3 

EMZ317 -  Etnomüzikoloji Teorileri I Ethnomusicology Theories I 2 0 3 

EMZ319 
 - 

Müzikal Transkripsiyon I Musical Transcription I 2 0 3 

EMZ321 - Alan Araştırması Yöntemleri I  Fieldwork Methods I  2 0 3 

Zorunlu ders kredi toplamı: 18 

Alınması önerilen seçmeli ders sayısı: 4 
Alınması önerilen seçmeli derslerin toplam 

kredisi: 
12 

Alınması önerilen serbest seçmeli ders sayısı: 0 
Alınması önerilen serbest seçmeli derslerin 

toplam kredisi: 
0 

3. SINIF GÜZ DÖNEMİ ALINMASI ÖNERİLEN DERSLERİN TOPLAM AKTS KREDİSİ: 30 

 

3. Sınıf Güz Dönemi Seçmeli Ders Havuzu 

DERSİN KODU 
DERSİN 

ÖN 
KOŞULU 

DERSİN ADI DERSİN İNGİLİZCE ADI T* U* AKTS 

EMZ351 - Seminer III  Seminar III 2 0 3 

EMZ357 
-  

Düşünce Tarihi I (Etnomüzikoloji) History of Philosophy I 
(Ethnomusicology) 

2 0 3 

EMZ359 
-  

Cumhuriyet Dönemi’nde Müzik 
Politikaları ve Türk Beşleri I   

Politics of Music in the Republican 
Period and the Turkish Five I 

2 0 3 
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EMZ361 - Sanat Tarihi I History of Art I 2 0 3 

EMZ365 - Program Yapımcılığı I Music Production I 2 0 3 

EMZ391 - Çalgı Topluluğu III Ensemble III 2 0 3 

EMZ393 - Müzik Bilimi I Musicology I 2 0 3 

       

 

3. SINIF BAHAR DÖNEMİ 
  

Zorunlu Dersler ve Ders Programı 

DERSİN KODU 
DERSİN 

ÖN 
KOŞULU 

DERSİN ADI DERSİN İNGİLİZCE ADI T* U* AKTS 

EMZ306 - Solfej VI (Etnomüzikoloji) Solfeggio VI (Ethnomusicology) 2 0 3 

EMZ308  EMZ208 Halk Müziği IV Folk Music IV 2 0 3 

EMZ316 EMZ215, 
EMZ216 

Osmanlı- Türk Müziği Makam Teorisi VI Maqam Theory of Ottoman-Turkish 
Music VI  

2 0 3 

EMZ318  EMZ317 Etnomüzikoloji Teorileri II Ethnomusicology Theories II 2 0 3 

EMZ320 -  Müzikal Transkripsiyon II  Musical Transcription II 2 0 3 

EMZ322  - Alan Araştırması Yöntemleri II Fieldwork Methods II 2 0 3 

Zorunlu ders kredi toplamı: 18 

Alınması önerilen seçmeli ders sayısı: 4 
Alınması önerilen seçmeli derslerin toplam 

kredisi: 
12 

Alınması önerilen serbest seçmeli ders sayısı: 0 
Alınması önerilen serbest seçmeli derslerin 

toplam kredisi: 
0 

3. SINIF BAHAR DÖNEMİ ALINMASI ÖNERİLEN DERSLERİN TOPLAM AKTS KREDİSİ: 30 
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3. Sınıf Bahar Dönemi Seçmeli Ders Havuzu 

DERSİN KODU 
DERSİN 

ÖN 
KOŞULU 

DERSİN ADI DERSİN İNGİLİZCE ADI T* U* AKTS 

EMZ352 - Seminer IV  Seminar IV 2 0 3 

EMZ358 
 - 

Düşünce Tarihi II (Etnomüzikoloji) History of Philosophy II 
(Ethnomusicology) 

2 0 3 

EMZ360 
 - 

Cumhuriyet Dönemi’nde Müzik 
Politikaları ve Türk Beşleri II  

Politics of Music in the Republican 
Period and the Turkish Five II 

2 0 3 

EMZ362 - Sanat Tarihi II History of Art II 2 0 3 

EMZ366 - Program Yapımcılığı II Music Production II 2 0 3 

EMZ392 - Çalgı Topluluğu IV Ensemble IV 2 0 3 

EMZ394 EMZ393 Müzik Bilimi II Musicology II 2 0 3 

4. SINIF GÜZ DÖNEMİ 

 

Zorunlu Dersler ve Ders Programı 

DERSİN KODU 
DERSİN 

ÖN 
KOŞULU 

DERSİN ADI DERSİN İNGİLİZCE ADI T* U* AKTS 

EMZ407 EMZ307 Halk Müziği V  Folk Music V 2 0 3 

EMZ419  EMZ319 Müzikal Transkripsiyon III  Musical Transcription III  2 0 4 

EMZ423 - Etnomüzikolojik Metin Analizi I Ethnomusicological Text Analysis I 2 0 4 

EMZ425 

 
- 
 

Popüler Kültür ve Müzik I Music in Popular Culture I 2 0 4 

Zorunlu ders kredi toplamı: 15 

Alınması önerilen seçmeli ders sayısı: 4 
Alınması önerilen seçmeli derslerin toplam 

kredisi: 
15 

Alınması önerilen serbest seçmeli ders sayısı: 0 
Alınması önerilen serbest seçmeli derslerin 

toplam kredisi: 
0 
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4. SINIF GÜZ DÖNEMİ ALINMASI ÖNERİLEN DERSLERİN TOPLAM AKTS KREDİSİ: 30 

4. Sınıf Güz Dönemi Seçmeli Ders Havuzu 

DERSİN KODU 
DERSİN 

ÖN 
KOŞULU 

DERSİN ADI DERSİN İNGİLİZCE ADI T* U* AKTS 

EMZ451 - Seminer V Seminar V 2 0 4 

EMZ457 -  
Düşünce Tarihi III (Etnomüzikoloji) History of Philosophy III 

(Ethnomusicology) 
2 0 4 

EMZ465 - Dünya Dans Kültürleri I World Dance Cultures I 2 0 4 

EMZ485 -  Türk Müziği Repertuvarı I Turkish Musical Repertory I 2 0 4 

EMZ491 - Çalgı Topluluğu V Ensemble V 2 0 4 

EMZ493 
- 

Müzik Endüstrisi ve Müzik Endüstrisinde 
Güncel Dinamikler 

Music Industry and Its Current 
Dynamics 

2 0 3 

4. SINIF BAHAR DÖNEMİ 
  

Zorunlu Dersler ve Ders Programı 

DERSİN KODU 
DERSİN 

ÖN 
KOŞULU 

DERSİN ADI DERSİN İNGİLİZCE ADI T* U* AKTS 

EMZ408 EMZ307, 
EMZ308 

Halk Müziği VI  Folk Music VI 2 0 4 

EMZ420  EMZ320 Müzikal Transkripsiyon IV  Musical Transcription IV  2 0 3 

EMZ424 - Etnomüzikolojik Metin Analizi II Ethnomusicological Text Analysis II 2 0 3 

EMZ426 - Popüler Kültür ve Müzik II Music in Popular Culture II 2 0 3 

EMZ499 - Diploma Projesi  Diploma Project  2 0 9 

Zorunlu ders kredi toplamı: 22 

Alınması önerilen seçmeli ders sayısı: 2 
Alınması önerilen seçmeli derslerin toplam 

kredisi: 
8 
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Alınması önerilen serbest seçmeli ders sayısı: 0 
Alınması önerilen serbest seçmeli derslerin 

toplam kredisi: 
0 

4. SINIF GÜZ DÖNEMİ ALINMASI ÖNERİLEN DERSLERİN TOPLAM AKTS KREDİSİ: 30 

4. Sınıf Bahar Dönemi Seçmeli Ders Havuzu 

DERSİN KODU 
DERSİN 

ÖN 
KOŞULU 

DERSİN ADI DERSİN İNGİLİZCE ADI T* U* 
AK
TS 

EMZ452 - Seminer VI Seminar VI 2 0 4 

EMZ458 -  
Düşünce Tarihi IV (Etnomüzikoloji) History of Philosophy IV 

(Ethnomusicology) 
2 0 4 

EMZ466 - Dünya Dans Kültürleri II World Dance Cultures II 2 0 4 

EMZ486 -  Türk Müziği Repertuvarı II Turkish Musical Repertory II 2 0 4 

EMZ492 - Çalgı Topluluğu VI Ensemble VI 2 0 4 
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ÖZET BİLGİ 

Ders Türü 
  
  

Ortak Zorunlu Dersler 

Atatürk ilk. ve İnkılap T. I, II AKTS Toplamı: 4 

Türk Dili I, II AKTS Toplamı:  4 

İngilizce I, II, III, IV AKTS Toplamı:  8 

Ortak Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı (OZKT): 
(Toplam 16 olmalı)  

16 

Zorunlu Dersler 

Programda tanımlı zorunlu ders sayısı (diploma çalışması dahil): 51 

Programda tanımlı zorunlu derslerin (diploma çalışması dahil) AKTS toplamı 
(ZKT 164 AKTS): 

161 

Seçmeli Dersler 

Programda tanımlı seçmeli ders sayısı:  41 

Programda tanımlı seçmeli derslerin AKTS Toplamı:  149 

Programda tanımlı seçmeli derslerin toplam kontenjanı: 2130 

Bir öğrencinin alması gereken seçmeli ders sayısı:  18 

Bir öğrencinin alması gereken seçmeli derslerin AKTS toplamı  
(SKT 54 AKTS ): 

63 

Serbest Seçmeli Dersler 

Programda tanımlı serbest seçmeli ders sayısı:  0 

Programda tanımlı serbest seçmeli derslerin AKTS Toplamı:  0 

Programda tanımlı serbest seçmeli derslerin toplam kontenjanı: 0 

Bir öğrencinin alması gereken serbest seçmeli ders sayısı:  0 

Bir öğrencinin alması gereken serbest seçmeli derslerin AKTS toplamı  
(SSKT 6 AKTS): 

0 

  

Öğrencinin aldığı toplam ders sayısı  
(Ortak zorunlu + zorunlu + seçmeli + serbest seçmeli):  

77 

Öğrencinin aldığı derslerin toplam AKTS kredisi (OZKT+ZKT+SKT+SSKT):  240 
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